
千

ｊＺｙ

　新年のごあいさつ

　　　㎜■I･

ｿﾞ

ｒ吊97へ

;
tt，･rji

　-４

一一

『さらなる活力ある岡崎の創造に向けて
－
‐

』

　新年を迎えるにあたり、謹んでごあいさっを申しあげます。

　私ども岡崎商工会議所は、『企業の強みを最大化し、さらなる活力あ

る岡崎の創造』に向けて、経済の好循環の実現に向けた中小企業・小規

模事業者皆さまへのサポートに力をいれてまいるとともに、現場主義を

基本とした「ものづくり産業振興」・「魅力あるまちづくり」・「広域連携」

など多方面にわたる事業を積極的に実施してまいります。

　とりわけ、市制施行１００周年を迎えた岡崎市と連携するものづくり

支援事業として、７月１３日、１４日に岡崎市中央総合公園にて「第５

回ものづくり岡崎フェア２０１６」を開催いたします。当地域が誇る高

い技術力を全国に向けて発信し、新たなビジネスチャンスや新事業への

展開にっながる機会を創出してまいりますので、ぜひ多くの皆様方にご

来場いただけましたたら幸いでございます。

　地域経済の発展を支えるのは、地元企業や事業者の方の活力であります。私どもは、情報をタ

イムリーに共有し、環境の変化を価値創造のチャンスと前向きに捉え、これまで諸先輩が築きあ

げてこられた礎と、“不易流行”。“次世代にっなぐ”考えのもと、地域経済の活力を高める事業を

積極的に展開してまいりますので、皆様のご協力ご理解を衷･なよりお願い申しあげます。

　今後とも、益々のご発展、ご多幸を祈念いたしまして、年頭のごあいさつといたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年１月１日

写真で振り返る2015年

l

y

!.2'｣Ilil･

ﾌﾟ’5　　

°j y………………71eﾔﾌISi

771－公　　　「-゛

レ　心し　　（呂’宍ﾂﾞ

　　　　　ｰ--　　　　　　　　　－　　　　　－一　　　　　　　　　　　一　　　　　＝＝　　　　　　　　　　　－

|で　　　　　

tヱ

回　　　゛

ｉ　　

、

ｴ、－　9
▲Jta市へ企業立地並びにものづくり振興の

▲家康公四百年祭　岡崎城まつり

岡崎商工会議所会頭零溥駅ﾒｔ

四

r =

｀）

- 一 一

▲家康公四百年祭　田んぼアート

取 扱店

Ｕ
一

琵
゛

一
一

’
皿

。
ｔ
Ｅ

　
　
’
一
　
”
一
・
ｒ
ｉ
Ｌ
ｔ
゛
－

▲岡崎ビジネスサポートセンター２両年

▲第４回ものづくり岡崎フォーラム


	page1

